Pythagorei illis, quos ex coetu suo elecerant, monumentum, vel cippum, tanquam mortuis erigebant. 73. 74. 246.

Pythagorei et Pythagoristas diuersi erant. 80.

Pythagorei omnia scripta sua ad Pythagoram referebant.

158. 198.

- Pythagorei scripta sua symbolis obscurabant, ne a vulgo intelligi possent. 104.
- Pythagorei facile credebant ea, quae ad Deum referebantur. 138. Antequam mane surgerent, memoria repetebant, quae pridie egissent, vel dixissent. 165. Hominibus suae sectae, licet peregrinis et ignotis, omnia amicitiae officia exhibebant. 237. 238.
- Pythagorei, deficiente iam secta sua, summa doctrinae suas capita in commentarios retulerunt, ne plane ex hominum memoria abolerentur. 253. Pythagorei quemodo et a quibus oppugnati et tandem dissipati fuerint. 248. 249. 252. 258. 261. Pythagorei Crotonei, unde expulsi fuerant, tandem reducti fuerunt. 263. 264.
- Pythagoreorum quidam urbes Italicas optime gubernarunt. 129.
- Pythais, mater Pythagorae. 4. Ante dicta fuit Parthenis. 6.
- Pythia. Vide supra Oraculum.
- Pythici ludi. Vide Ludi.

Q.

Quaternionis inuentor fuit Pythagoras. 150. 162.

R.

- Rationalis animalis quotuplex apud Pythagoreos distinctio fuerit. 31.
- Reipublicae optimae formam quo schemate Pythagoras representauerit. 131.
- Respublicae in Italia optimae exstiterunt, florente Pythagora, eiusque sectatoribus. 129.
- Rheginorum temp. ordinarunt Pythagorei. 130.

S.

- Sacrificandum est nudis pedibus. 85. 105.
- Sacrificium. In animalia, quae sacrificiis apta sunt, non ingreditur anima hominis. 85. Sacrificia Pythagoreorum qualia fuerint. 98. 150. Animalia Diis immolare quibus interdixerit Pythagoras. 107. Dii sacrificantium mores potius, quam sacrificiorum numerum respiciunt. 122. Sacrificiis animalium abstinuit Pythagoras. 150.
- Segitta mirabilis Abaridis. 91. 156.

- Saltationibus vti solebant Pythagorei. 111.
 Samius comatus, Proverbium. 11. 30.
 Samothracica initia. 151.
 Samus (vel potius Same) vrbs Cephalleniae. 8.
 Samus insula ante dicta fuit Melampsyllus. 3.
 Sapientes septem, eorumque sapientia. 85.
 Sapientia vera circa quae versetur. 59. 159.
 Sapientia a philosophia diuersa est. 159.
 Sceptrum Iouis e cupresso fabrefactum erat. 155.
 Schola, Sami a Pythagora instituta, dicta fuit. Hemicy-
 clium. 26. Schola Pythagoreorum *Omnis* dicta fuit.
 30.
 Scripta Pythagoricorum qualia fuerint. 157. Scripta Py-
 thagorae ipsius. 158. Scripta sua et inuenta omnia
 Pythagorei magistro suo tribuebant. 158. 198.
 Secta Pythagorica quando et quomodo extincta fuerit. 252.
 Serpentem noxiun Pythagoras e medio abire iussit. 142.
 Silentium plurium annorum Pythagoras discipulis suis pra-
 cepit. 68. 72. Vide etiam Taciturnitas, et Dogmata.
 Sobolis procreatio magna cum cura et circumspectione fieri
 debet. 211. 212. A plerisque temere et pecudum more
 soboles procreatnr. 213.
 Solis defectus ostendi solent vel in aqua, vel pice lique-
 facta, vel speculo: vt scilicet oculorum imbecillitatⁱ
 consulatur. 67. Solem orientem adorabant Pythagorei.
 256.
 Somnium alicuius, qui visus sibi erat cum patre defuncto
 per quietem colloqui. 148.
 Somnolentiam et torporem cantu discutiebant Pythagorei.
 114.
 Somnum placidum quomodo Pythagoras discipulis suis
 conciliauerit. 65. 114. Somno medice vtebantur Pytha-
 gorei. 188.
 Sophistae iuuenes pedicis quasi irretiunt. 76.
 Speranda sunt omnia. 159.
 Spintharus. 197.
 Stateram non esse transcendenda, symbolum erat Py-
 thagoreorum. 186.
 Stragulis linteis vtebantur Pythagorei. 100.
 Successores Pythagorae. 265.
 Surgere. Ante solis ortum e lecto surgebant Pythagorei.
 256.
 Sybarim a seruitute liberavit Pythagoras. 53.

Sybaritae legatos miserunt Crotonem ad repetendos exiles. 177.

Symbola apud Aegyptios praecipue in vsu fuerunt; et ad eorum exemplum, apud Pythagoreos. 103. Symbola Pythagoreorum primo intuitu anilibus fabulis similia videbantur: at cum explicarentur, admirabilem continebant sensum. 105. 227. Symbola quaedam Pythagorica recensentur. ibid. Symbola Pythagorica oraculis Apollinis similia erant. 161. 247. Eadem breuissimis verbis plurima comprehendebant. 162. Symbolis plena erat philosophia Pythagorica. 247.

Syssitia Pythagoreorum decem tantum conuinis constabant. 98.

T.

Taciturnitatem magni faciebant Pythagorei. 162. 188.

Talis quisque esse debet, qualis alii videri vult. 49.

Tauromenium a seruitute liberavit Pythagoras. 53.

Taurum esse uno die praestat, quam toto vitae tempore bouem. 260.

Taygeti mons Lacedaemoni imminet. 92.

Telsuges, filius Pythagorae. 146.

Telaugi a quibusdam tribuitur liber, Ἱερὸς Λόγος inscriptus. 146.

Temperantiae laus. 41. Eam quantopere discipulis suis inculcare studuerit Pythagoras. 187. et seqq..

Templum non est obiter ingrediendum: 85. 105. Quod in templo humili ceciderat, id lex tolli vetabat. 126.

In templo quare foeminis non sit pariendum. 153.

Tempula intranda sunt a partibus dextris; a sinistris vero ex illis egrediendum. 156.

Temporis in omnibus rebus habenda est ratio. 181. 182.

Tetractys. Vide supra Quaternio.

Thales Milesius. 11. Pythagorae fuit praeceptor. 12. Ab Aegyptiis sapientiam se didicisse professus est. ibid.

Theaetetus legislator. 272.

Theages. 257.

Theanonis Pythagoricae pulchrum dictum. 152.

Themidem Ioui assidere quare poetae finxerint. 46.

Theocles Pythagoreus. 156.

Theorides Pythagoreus. 266.

Thestor Poaidenistes, Pythagoreus. 259.

- Thure Diis sacra faciebat Pythagoras. 98. 150.
 Thymarides Pythagoreus. 104. Eius pium dictum. 145.
 Ei cum paupertate conflictanti opem fort' Thestor Posidonates. 239.
 Tibias repudiabant Pythagorei, et quare. 112.
 Timares, vel Timaratus, Locrus. 130. 172.
 Timycha linguam praemorsam in tyranni faciem expuit. 194. Fortitudo Timychae. 214.
 Tollere vetitum erat, quod in templo humi ceciderat. 126.
 Tonare. Cum tonaret, terram tangendam esse Pythagoras praecepit. 156.
 Tracis, fluuius. 260.

V.

- Venationem repudiant Pythagorei. 100.
 Venereae rei vsu puer usque ad annum vigesimum abstineat. 209. 210.
 Veneri die sexto sacra fiebant. 152.
 Veste alba et pura vtebantur Pythagorei. 100. 149. Veste pura templum ingrediendum est. 153.
 Via publica est declinanda. 83. 105.
 Vino Pythagoras suos abstinere iussit. 69. Vino interdiu abstinebant Pythagorei. 97. Vino omnino Pythagoras abstinere iussit eos, qui ad maiorem in philosophia perfectionem peruenire cuperent. 107. Vinum immoderatus haustum mentem bibentibus adimit. 208.
 Vita nostra mercatui et panegyri similis. 58.
 Vlysses non acceptauit immortalitatem, ea conditione sibi oblatam, vt Penelopen desereret. 57.
 Vngues die festo non sunt praecidendi. 154.
 Voluptas sedulo cauenda. 204.
 Vrsa Daunia, Pythagorae praecepto obsecuta, nullum amplius animal infestauit. 60. Vrsa alba in Cauconia; (Forte legendum, ἡ Λαυρία. Vide supra Num. 60.) 142.
 Vtiones et sectiones in curandis vulneribus non curabant Pythagorei. 244.
 Vulneribus aduerso pectore exceptis occumbere bonum. 85.
 Vxor, quae a marito suo surgit, salua pietate eodem die ad sacra accedere potest. 55. 132.